مکرم جرد و خمیر

تا دل در چه چرکین شده است!

و چه خونی جاری است

از پس بهت آلوده به نقره پر دم

چه بگویم از مام؟

بسکه او آه کشید

دل شوریده او بسکه تید

کبرگ تماشا شد و از زوزه خود دست کشید،

باد هم در پی او

ای شما سگدان، بی خبران،

کوس رهبانی تان

از پس ناله این بومه دلان در راه است!

۱۱ آوریل ۲۰۱۴ = ۲۲ فروردین ۱۳۹۲

(تاسا = گمرانی، بی تابی، اندوه، و...)...

خدمت حزب کمونیست فرانسه به مصاف با نازی‌ها به وظایف انقلابی خود ادامه دادند. در جریان مبارزه زمانی که شرایط سخت می شود، ریزش صورت می گیرد و به قول معروف "توفان شدید طلا را از ماسه جدا می کند".